STATUT
AKT THEMELIMI
I SHOQERISE "SUCCESSPECTRA" SH.P.K

SOT, ME DATE 27/12/2021

INDRIT LLOSHI, SHTETAS SHQIPETAR, I BIRI I RRAHMANIT, LINDUR ME 29/01/1988,
NE LUSHNIE E BANUES NE TIRANE, RRUGA "KODRA E DIELLIT, ".

MBAJTES I KARTES SE IDENTITETIT ME NR. 031721593, MADHOR E ME ZOTESI

TE PLOTE JURIDIKE PER TE VEPRUAR

NE PERPUTHIJE ME LIGJIN 9901, DATE 14.04.2008, " PER TREGTARET DHE
SHOQERITE TREGTARE" (I NDRYSHUAR) DHE LIGJI NR 9723, DT. 03/05/207 PER
"QENDREN KOMBETARE TE RREGJISTRIMIT" KAM VENDOSUR TE THEMELOJ NJE

SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR TE EMERTUAR "SUCCESSPECTRA" SH.P.K (ME POSHTE
REFERUAR SI "SHOQERIA ").

NENI 1

EMERTIMI

EMRI I SHOQERISE ESHTE " SUCCESSPECTRA " SH.P K

NENI 2

SELIA

SELIA ZYRETARE E SHOQERISE NDODHET NE ADRESEN: RRUGA "ABEDIN NEPRAVISHTA", KIKA
2.GODINA 7, KATI 6 , NJESIA ADMINISTRATIVE NR 5.




ASAMBLEIJA E ORTAKEVE MUND TE THEMELOIE FILIALE, SELI DYTESORE OSE
NJESI TE TJERA OPERATIVE SI DHE TE TRANSFEROJE SELINE E SHOQERISE NE

NIJE ADRESE APO QYTET TIETER.

NENI 3

KOHEZGJATJA

KOHEZGIJATIA E SHOQERISE DO TE JETE PER NJE AFAT TE PACAKTUAR, PERVEC
ZGJATIES OSE PRISHJES SE MEPARSHME TE SAJ SIPAS VENDIMIT TE ASAMBLESE

SE ORTAKEVE.

NENI 4

OBJEKTI

SHOQERIA KA SI OBJEKT TE VEPRIMTARISE SE SAJ :

SHERBIME MARKETINGU DUKE PERFSHIRE TE GJITHA MENYRAT E MARKETINGUT ONLINE,
KRIJIMI DHE DIZENJIMI I FAQEVE ONLINE, MIREMBAJTJA DHE AZHORNIMI I DATABASE,
KONTAKTIM NEPERMJET MJETEVE TE KOMUNIKIMIT ONLINE TE KLIENTEVE POTENCIAL,

MARKETING NEPERMIJET POSTES ELEKTRONIKE DHE TELEFONATAVE.

NENI 5

KAPITALI THEMELTAR

KAPITALI THEMELTAR ESHTE I PERBERE NGA KONTRIBUTET NE TE HOLLA TE
ORTAKEVE THEMELUES NE VLEREN 100.000 ( NJE QIND MIJE) LEKE DHE
PERBEHET NGA 1 (NJE) KUOTE.

KAPITALI THEMELTAR NDAHET SI ME POSHTE




INDRIT LLOSHI, ZOTERON 1 KUOTE, ME 100% TE KAPITALIT THEMELTAR.
KAPITALI THEMELTAR MUND TE ZMADHOHET NEPERMIJET KONTRIBUTEVE TE
REJA NE PARA OSE NATYRE, SIPAS VENDIMEVE TE ASAMBLESE SE ORTAKEVE,

TE MARRA ME SHUMICAT TE PARASHIKURA PER NDRYSHIMIN E KETIJ STATUSI

NENI 6

ORGANET E SHOQERISE

ORGANET E SHOQERISE PERBEHEN NGA ASAMBLEJA E ORTAKEVE DHE ORGANI
ADMINISTRATIV

- ASAMBLEJA E ORTAKEVE ESHTE ORGANI VENDIMARRES | SHOQERISE E

CILA VEPRON NE PERPUTHIJE ME STATUTIN E SHOQERISE DHE

LEGJISLACIONIN NE FUQI.- ORGANI I VETEM ADMINISTRATIV ESHTE ADMINISTRATORI |
SHOQERISE

Z. INDRIT LLOSHLI CILI ZGJIDHET PER NJE PERJUDHE PREIJ 3 (TRE)

VJET. ME TE DREJTE RIZGJEDHIJEJE.

NENI7

LEGJISLACIONI I APLIKUESHEM

AKTIVITETI I SHOQERISE DO TE RREGULLOHET NGA DISPOZITAT E
STATUTIT TE SHOQERISE, SI DHE NGA TE GJITHA DISPOZITAT LIGJORE NE

FUQI NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE.

NENI 8
DISPOZITA FINALE
KY AKT THEMELIMI HARTOHET NE 2 (DY) KOPJE ORIGJINALE NE GJUHEN

SHQIPE



PERMBAJTJA E AKTIT TE THEMELIMIT U LEXUA DHE NENSHKRUA NGA

ORTAKU THEMELUES [ SHOQERISE DUKE AUTORIZUAR,

ADMINISTRATORIN Z, INDRIT LLOSHI, PER TE KRYER TE GJITHA

VEPRIMET E NEVOJSHME PER RREGJISTRIMIN E SHOQERISE PRANE

QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT (QKB) NE TIRANE.

ADMINISTRATORI z INDRIT LLOSHI mbajtes i kartes se identitetit [80129096W, ESHTE DAKORD ME TE
GJITHA VEPRIMET E NEVOJSHME PER RREGJISTRIMIN E SHOQERISE PRANE

QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT (QKB) NE TIRANE.

ORTAKU THEMELUES

INDRIT LLOSHI
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